Ayuntamiento
de Tepoztlén

Usr: YKCASTILLO
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

MORELOS

(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO DE TEPOZTLAN

Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

Fecha y | 24/jul./2024

hora de Impresion| 03:35 p. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$111,368,626.72

$388,934,987.17

$344,155,522.55

$156,148,091.34

$44,779,464.62

ACTIVO CIRCULANTE

$8,991,062.13

$364,349,881.34

$344,155,522.55

$29,185,420.92

$20,194,358.79

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$7,762,286.40

$202,806,337.60

$195,798,147.66

$14,770,476.34

$7,008,189.94

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

$1,228,775.73

$160,515,270.47

$147,357,013.78

$14,387,032.42

$13,158,256.69

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,028,273.27 $1,000,361.11 $27,912.16 $27,912.16
INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $102,377,564.59 $24,585,105.83 $0.00 $126,962,670.42 $24,585,105.83
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $13,017,766.50 $20,737,419.94 $0.00 $33,755,186.44 $20,737,419.94
BIENES MUEBLES $88,847,078.09 $3,592,485.89 $0.00 $92,439,563.98 $3,592,485.89
ACTIVOS INTANGIBLES $512,720.00 $255,200.00 $0.00 $767,920.00 $255,200.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Page 1




